甘肃省教育考试院文件

甘教考职〔2020〕4号

关于2020年甘肃省普通高等学校专升本

首次招生录取最低控制分数线的批复

有关省属普通高等学校：

你们关于2020年普通高等学校专升本首次招生录取最低控制

分数线的报告收悉。根据《2020年甘肃省普通高等学校高职（专

科）升本科考试招生工作实施办法》（甘招委发〔2020〕1 号）和

《关于做好2020年全省普通高等学校专升本考试招生工作的通

知》（甘教考职〔2020〕2号）要求，经研究，现批复如下：

一、同意各校确定的拟录取分数线。各招生院校要严格执行相

- 2 -

关招生政策规定，坚持实施高校招生“阳光工程”，确保录取工作

公平、公正、公开。各招生院校将拟录取名单传真至考生所在高职

（专科）学校，并对录取最低控制分数线和拟录取新生名单进行公

示，公示无异议后办理正式录取手续。

二、新生报到时，学校必须认真核查考生身份证、录取通知书、

专科毕业证、退役士兵还须持退役证原件等证件。如发现不符合条

件或冒名顶替的考生，应立即取消其入学资格，并将情况书面报告

省教育考试院。

三、录取后的正式名单于 7月底前报省教育考试院审查备

案，遗留问题由学校负责处理。

此复。

附件：2020年甘肃省普通高等学校专升本首次招生录取分学校分

专业最低控制分数线

甘肃省教育考试院

2020年 7月2日

附件

2020 年甘肃省普通专升本分学校分专业控制分数线

院校代码 院校名称 专业名称

控制分数线

非建档立卡 建档立卡

公共课 专业课 公共课 专业课

10731 兰州理工大学
电气工程及其自动化 175 110 170 105

新能源科学与工程 148 97

10732 兰州交通大学

车辆工程

190

123

190 120

电气工程及其自动化 120

轨道交通信号与控制 139

交通运输 140

土木工程 145

10733 甘肃农业大学

林学

145

107

145

102

园林 78 73

水土保持与荒漠化防治 104 99

农林经济管理 108 103

地理信息科学 138 133

环境工程 96 91

10735 甘肃中医药大学
中医学 170 107 170 105

护理学 150 126 150 124

10736 西北师范大学

行政管理 150 153 145 149

旅游管理 145 120 145 114

学前教育 130 101 130 101

10737 兰州城市学院

小学教育 66 64 54 62

学前教育 64 64 63 76

机械设计制造及其自动化 62 51 73 75

旅游管理与服务教育

（航空服务校企合作培养）
73 101 81 104

焊接技术与工程 65 50 77 90

油气储运工程 71 71 126 129

酒店管理 67 107 72 142

旅游管理与服务教育 66 55 77 53

新能源科学与工程 58 42 58 45

汉语言文学 77 80 86 129

翻译 133 96 79 70

- 4 -

院校代码 院校名称 专业名称

控制分数线

非建档立卡 建档立卡

公共课 专业课 公共课 专业课

10738 陇东学院

计算机科学与技术 141 68

财务管理 101 65

护理学 78 99

土木工程 84 91

秘书学 145 139

学前教育 98 92

文化产业管理 172 117

安全工程 109 112

生物技术 167 169

农学 157 137

农业资源与环境 170 160

10739 天水师范学院

计算机科学与技术 127 119 142 111

汽车服务工程 141 104 168 61

机械电子工程

（工业机器人及应用方向）
118 123 146 123

材料成型及控制工程 128 145 141 142

土木工程 130 73 118 83

工程造价 138 84 134 120

测绘工程 147 96 129 73

地理科学 139 101 111 80

小学教育 170 158 136 132

10740 河西学院

临床医学

90

70

药学 50

医学影像技术 45

护理学 55

助产学 55

康复治疗学 45

小学教育 65

旅游管理 90

农学（食用菌方向） 80

种子科学与工程 110

园艺 90

食品科学与工程 65

生物科学 75

机械设计制造及其自动化 65

10741 兰州财经大学

商务经济学 160 114 160 116

贸易经济 180 135 183 137

市场营销 173 113 174 123

房地产开发与管理 160 113 167 118

土地资源管理 180 110 181 111

保险学 173 103 178 108

- 5 -

院校代码 院校名称 专业名称

控制分数线

非建档立卡 建档立卡

公共课 专业课 公共课 专业课

11406 甘肃政法大学

汉语言文学

150

125

145

122

计算机科学与技术 115 74

财务管理 120 138

11562 兰州文理学院

数字媒体技术 126 69 126 69

软件工程 131 66 131 66

应用化学 103 78 97 49

通信工程 100 79 103 52

电子信息工程 96 53 96 53

社会体育指导与管理 85 75 59 54

新闻学 97 95 79 69

学前教育 112 70.5 96 73.5

视觉传达设计 80 93 86 76

财务管理 113 110 113 110

资产评估 85 131

投资学 120 134

汉语言文学 103 95 103 95

旅游管理 134 114 109 112

音乐表演 83 150.24 91 134.36

舞蹈表演 93 135.28

11805 甘肃医学院

临床医学 94 66 91 68

护理学 81 88.5 68 67

药学 135 122 135 122

医学检验技术 142 144 142 144

11807 兰州工业学院

机械设计制造及其自动化 144 116 124 96

机械电子工程 143 117 123 97

自动化 143 80 123 60

电气工程及其自动化 148 60 128 40

轨道交通信号与控制 192 65 172 45

土木工程 155 89 135 69

给排水科学与工程 134 79 114 59

工程造价 160 93 140 73

网络工程 150 62 130 42

软件工程 145 74 125 54

数字媒体技术 161 69 141 49

电子信息工程 132 63 112 43

通信工程 178 106 158 86

- 6 -

院校代码 院校名称 专业名称

控制分数线

非建档立卡 建档立卡

公共课 专业课 公共课 专业课

11807 兰州工业学院

材料成型及控制工程 110 91 90 71

焊接技术与工程 95 100 75 80

车辆工程 147 83 127 63

经济与金融 125 77 105 57

电子商务 152 76 132 56

财务管理 152 104 132 84

物流管理 106 78 86 58

视觉传达设计 100 124

秘书学 122 109 102 89

商务英语 150 79 130 59

日语 146 83 126 63

11561 甘肃民族师范学院

学前教育(含藏汉双语) 72 52

生物科学 104 108

动植物检疫 72 69

小学教育(中文与社会) 87 71

小学教育(科学与数学) 92 139

汉语言文学 102 66

酒店管理(含藏汉双语) 74 73

财务管理 119 97

计算机科学与技术(含藏汉双语) 82 70

网络工程 88 72

水利水电工程 96 76

电子商务 76 62.5

社会工作 117 106

美术学 61 136

音乐学 78 98.5

体育教育 73 94

视觉传达设计(校企联合培养) 101 143

13510
西北师范大学

知行学院

汉语言文学 100 80

英语 100 100

会计学 100 90

电子信息工程

计算机科学与技术 100 79

环境设计 70 100

学前教育 95 79

环境科学与工程 100 90

- 7 -

院校代码 院校名称 专业名称

控制分数线

非建档立卡 建档立卡

公共课 专业课 公共课 专业课

13515
兰州理工大学

技术工程学院

机械设计制造及其自动化 82 22

汽车服务工程 96 43

能源与动力工程 118 44

电气工程及其自动化 104 24

自动化 150 84

电子信息工程 118 40

土木工程 101 31

道路桥梁与渡河工程 113 46

测绘工程 163 58

工程管理 91 58

化学工程与工艺 124 58

食品科学与工程 151 42

材料成型及控制工程

计算机科学与技术 88 55

软件工程 103 82

市场营销 103 50

财务管理 85 32

英语（商务方向） 152 32

13514
兰州交通大学

博文学院

英语 118 128 118 128

机械设计制造及其自动化 107 80 155 145

电气工程及其自动化 99 45 133 56

计算机科学与技术 105 66 110 66

土木工程 84 56 92 75

工程管理 114 75 174 96

会计学 113 75 131 97

通信工程 123 48 135 48

水利水电工程 155 155

电子商务 145 112

道路桥梁与渡河工程 75 63

车辆工程 117 70 187 151

交通工程 182 109 182 159

能源与动力工程 159 119

信息管理与信息系统 131 123 178 140

物联网工程

材料成型及控制工程

电子信息工程 89 48 89 48

院校代码 院校名称 专业名称

控制分数线

非建档立卡 建档立卡

公共课 专业课 公共课 专业课

13512
兰州财经大学
长青学院

环境设计 80 121

金融学 78 47

投资学 106 90

会计学 95 104

财务管理 121 117

审计学 163 139

工商管理 88 97

酒店管理 111 130

旅游管理 113 107

市场营销 110 120

商务英语 181 88

国际经济与贸易 152 102

贸易经济 120 108

计算机科学与技术 101 63

电子商务 166 78

13511
兰州财经大学
陇桥学院

国际经济与贸易 210 135

经济与金融 123 105

经济统计学

金融学 113 51

财政学 96 87

保险学 143 128

信用管理

法学 112 66 104 86

英语 161 84

视觉传达设计 124 66

环境设计 153 50

产品设计 122 87

土木工程 111 50

工程管理 142 84

工程造价 129 81

风景园林 136 116

计算机科学与技术 126 51

网络工程 143 61 168 159

信息管理与信息系统 178 137

电子商务 137 96 202 168

旅游管理 126 108

市场营销 127 121

人力资源管理 132 106 108 137

工商管理 154 118 209 161

物流管理 157 77

会计学 122 105

财务管理 137 121 231 176

审计学 164 118
资产评估 152 128

抄送：省教育厅发展规划处。

甘肃省教育考试院 2020年7月2日印发